



TRW Stockbrokers Limited

(Member of The Nigerian Stock Exchange)
62/64, Campbell Street
4th Floor, Kajola House,
Lagos, Nigeria.

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

February 11, 2019

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			2	6,500	2,795.00	0.43
2	ACADEMY	0.41	0.41	0.41	0.41	0.41			2	285	105.45	0.37
3	ACCESS	6.65	6.65	7.30	6.50	7.00	0.35	5.26	326	101,620,983	700,185,913.95	6.89
4	AFRIPRUD	4.17	4.17	4.29	4.29	4.29	0.12	2.88	30	628,857	2,703,483.54	4.30
5	AGLEVENT	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			1	1,200	348.00	0.29
6	AIICO	0.72	0.72	0.77	0.71	0.77	0.05	6.94	30	1,462,950	1,086,435.35	0.74
7	AIRSERVICE	6.45	6.45	6.45	6.45	6.45			3	4,111	26,577.00	6.46
8	ALEX	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			2	12	88.80	7.40
9	ARBICO	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			1	299	1,291.68	4.32
10	BERGER	7.40	7.40	7.50	7.50	7.50	0.10	1.35	13	229,216	1,769,167.80	7.72
11	BETAGLAS	66.00	66.00	72.30	72.30	72.30	6.30	9.55	33	382,883	25,727,829.35	67.20
12	BOCGAS	3.79	3.79	3.79	3.79	3.79			1	75	277.50	3.70
13	CADBURY	10.00	10.00	11.00	11.00	11.00	1.00	10.00	24	207,729	2,282,458.10	10.99
14	CAP	31.75	31.75	31.75	31.75	31.75			9	34,833	1,119,953.10	32.15
15	CAPHOTEL	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			2	102	285.40	2.80
16	CAPOIL	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			1	10	2.10	0.21
17	CAVERTON	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			8	233,100	526,027.00	2.26
18	CCNN	22.00	22.00	22.05	22.05	22.05	0.05	0.23	41	343,026	7,598,793.40	22.15
19	CHAMPION	1.62	1.62	1.62	1.62	1.62			9	203,850	329,435.00	1.62
20	CHAMS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,100,000	220,000.00	0.20
21	CHIPLC	0.27	0.27	0.28	0.25	0.28	0.01	3.70	17	2,746,926	698,497.26	0.25
22	CILEASING	9.04	9.04	8.14	8.14	8.14	-0.90	-9.96	11	145,249	1,182,326.86	8.14
23	CONOIL	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			14	19,218	445,024.60	23.16
24	CORNERST	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			16	988,000	213,600.00	0.22
25	CUSTODIAN	6.20	6.20	6.20	6.20	6.20			11	85,167	527,698.20	6.20
26	CUTIX	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			13	1,464,566	2,934,872.00	2.00
27	DANGCEM	185.50	185.50	189.50	185.00	185.00	-0.50	-0.27	119	4,020,618	744,231,571.80	185.10
28	DANGFLOUR	6.85	6.85	7.50	6.85	7.50	0.65	9.49	83	2,051,710	14,985,550.55	7.30
29	DANGSUGAR	14.45	14.45	14.65	14.45	14.60	0.15	1.04	81	1,341,397	19,613,007.45	14.62
30	DIAMONDBNK	2.35	2.35	2.42	2.35	2.40	0.05	2.13	235	52,607,179	125,718,220.64	2.39
31	EKOCORP	3.37	3.37	3.37	3.37	3.37			1	300	912.00	3.04
32	ENAMELWA	22.10	22.10	22.10	22.10	22.10			1	100	1,990.00	19.90
33	ETERNA	4.70	4.70	4.85	4.85	4.85	0.15	3.19	14	224,103	1,081,691.35	4.83
34	ETI	13.70	13.70	14.00	13.95	13.95	0.25	1.82	62	1,715,755	23,993,012.80	13.98
35	ETRANZACT	2.93	2.93	2.93	2.93	2.93			1	2	5.86	2.93
36	FBNH	8.00	8.00	8.20	8.10	8.10	0.10	1.25	306	26,172,343	212,717,113.50	8.13
37	FCMB	2.21	2.21	2.42	2.28	2.41	0.20	9.05	180	16,027,142	37,946,437.17	2.37
38	FIDELITYBK	2.45	2.45	2.65	2.49	2.65	0.20	8.16	239	41,430,705	106,690,678.58	2.58
39	FIDSON	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70			12	169,026	720,620.50	4.26
40	FLOURMILL	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			57	576,425	12,040,048.75	20.89
41	FO	29.70	29.70	29.70	29.70	29.70			35	295,202	8,579,198.45	29.06
42	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	42	8.40	0.20
43	GLAXOSMITH	11.95	11.95	12.20	12.00	12.00	0.05	0.42	60	2,272,442	27,296,096.40	12.01
44	GUARANTY	38.65	38.65	39.10	38.85	38.85	0.20	0.52	429	29,407,457	1,146,479,289.60	38.99
45	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2	0.40	0.20
46	GUINNESS	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00			53	145,938	9,473,253.30	64.91
47	HONYFLOUR	1.29	1.29	1.29	1.25	1.29			46	2,530,450	3,211,201.30	1.27
48	IKEJAHOTEL	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			3	1,075	1,803.75	1.68
49	INFINITY	1.42	1.42	1.42	1.42	1.42			1	100	135.00	1.35
50	INITSPLC	0.67	0.67	0.67	0.67	0.67			1	2	1.46	0.73
51	INTBREW	30.00	30.00	29.00	29.00	29.00	-1.00	-3.33	10	3,090,300	89,519,855.00	28.97
52	JAIZBANK	0.53	0.53	0.54	0.50	0.50	-0.03	-5.66	32	4,835,798	2,518,277.74	0.52

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	JAPAUOIL	0.21	0.21	0.20	0.20	0.20	-0.01	-4.76	22	3,602,242	724,362.02	0.20
54	JBERGER	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00			16	86,248	2,215,524.50	25.69
55	JOHNHOLT	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	1,243	646.36	0.52
56	LASACO	0.30	0.30	0.33	0.32	0.33	0.03	10.00	15	1,171,902	377,457.86	0.32
57	LAWUNION	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			3	30,078	15,339.86	0.51
58	LEARNAFRCA	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			5	7,699	11,311.31	1.47
59	LINKASSURE	0.64	0.64	0.64	0.64	0.64			2	60,000	35,600.00	0.59
60	LIVESTOCK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50			2	5,002	2,601.06	0.52
61	MANSARD	2.03	2.03	2.03	2.03	2.03			11	135,713	272,889.84	2.01
62	MAYBAKER	2.34	2.34	2.37	2.37	2.37	0.03	1.28	18	474,382	1,138,766.27	2.40
63	MBENEFIT	0.23	0.23	0.25	0.25	0.25	0.02	8.70	10	775,251	192,811.45	0.25
64	MCNICHOLS	0.41	0.41	0.45	0.41	0.45	0.04	9.76	11	1,315,802	584,110.90	0.44
65	MEDVIEWAIR	1.85	1.85	1.70	1.70	1.70	-0.15	-8.11	2	2,545,002	4,326,503.70	1.70
66	MEYER	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			1	2,000	980.00	0.49
67	MOBIL	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00			5	1,157	210,426.80	181.87
68	MRS	23.15	23.15	23.15	23.15	23.15			2	4,070	84,863.00	20.85
69	NAHCO	3.35	3.35	3.45	3.45	3.45	0.10	2.99	23	422,665	1,462,923.16	3.46
70	NASCON	17.90	17.90	18.00	18.00	18.00	0.10	0.56	16	112,917	2,029,386.00	17.97
71	NB	78.00	78.00	78.00	78.00	78.00			115	445,988	36,107,056.15	80.96
72	NCR	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			3	32	192.00	6.00
73	NEIMETH	0.66	0.66	0.69	0.69	0.69	0.03	4.55	5	203,359	140,247.71	0.69
74	NEM	2.50	2.50	2.46	2.40	2.46	-0.04	-1.60	25	719,800	1,737,434.36	2.41
75	NESTLE	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00			25	11,322	17,080,570.30	1,508.62
76	NIGERINS	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			4	1,000,012	220,002.88	0.22
77	NNFM	3.95	3.95	4.30	4.30	4.30	0.35	8.86	3	108,400	464,670.00	4.29
78	NPFMCRFBK	1.55	1.55	1.50	1.50	1.50	-0.05	-3.23	17	662,160	996,245.70	1.50
79	OANDO	5.00	5.00	5.50	5.20	5.50	0.50	10.00	113	3,055,596	16,560,281.75	5.42
80	OKOMUOIL	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00			23	212,283	18,039,122.10	84.98
81	PHARMDEKO	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			1	240	324.00	1.35
82	PREMPAIRS	10.40	10.40	10.40	10.40	10.40			1	10	94.00	9.40
83	PRESCO	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00			1	2	123.80	61.90
84	PRESTIGE	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			2	1,802	1,027.14	0.57
85	PZ	12.15	12.15	12.70	12.15	12.60	0.45	3.70	34	1,263,323	15,527,300.55	12.29
86	REDSTAREX	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50			8	26,357	138,664.70	5.26
87	REGALINS	0.25	0.25	0.25	0.24	0.25			10	1,009,627	244,200.50	0.24
88	ROYALEX	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			5	128,852	33,501.56	0.26
89	SCOA	2.93	2.93	2.93	2.93	2.93			3	497	1,312.08	2.64
90	SEPLAT	560.50	560.50	565.50	560.00	565.50	5.00	0.89	30	237,436	133,307,651.40	561.45
91	SOVRENINS	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			8	3,056,928	641,954.88	0.21
92	STANBIC	47.00	47.00	48.00	46.05	48.00	1.00	2.13	19	204,591	9,597,899.00	46.91
93	STDINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2	0.40	0.20
94	STERLNBANK	2.50	2.50	2.53	2.48	2.50			111	12,440,651	31,090,907.98	2.50
95	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2	0.40	0.20
96	TOTAL	220.90	220.90	205.00	205.00	205.00	-15.90	-7.20	17	22,950	4,714,441.90	205.42
97	TRANSCOHOT	6.10	6.10	6.10	6.10	6.10			3	213	1,353.90	6.36
98	TRANSCORP	1.33	1.33	1.46	1.32	1.46	0.13	9.77	252	45,066,962	64,693,233.65	1.44
99	TRANSEXPR	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63			4	22,278	13,992.00	0.63
100	UACN	9.35	9.35	9.50	9.35	9.50	0.15	1.60	64	2,853,987	26,774,591.00	9.38
101	UAC-PROP	1.80	1.80	1.91	1.85	1.91	0.11	6.11	13	19,703,481	37,593,797.23	1.91
102	UBA	7.65	7.65	8.00	7.60	8.00	0.35	4.58	463	69,912,842	547,134,499.35	7.83
103	UBN	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			19	120,884	819,850.80	6.78
104	UCAP	3.34	3.34	3.67	3.37	3.55	0.21	6.29	51	3,178,242	11,218,922.48	3.53
105	UNILEVER	37.00	37.00	39.00	39.00	39.00	2.00	5.41	30	129,463	5,013,595.45	38.73
106	UNIONDAC	0.29	0.29	0.27	0.27	0.27	-0.02	-6.90	8	631,400	170,538.04	0.27
107	UNITYBNK	0.97	0.97	1.02	1.01	1.01	0.04	4.12	18	436,193	440,343.31	1.01
108	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	60,837	12,167.40	0.20
109	UPL	2.34	2.34	2.49	2.30	2.42	0.08	3.42	19	1,596,102	3,693,334.74	2.31
110	VERITASKAP	0.22	0.22	0.22	0.21	0.22			18	2,999,971	646,993.93	0.22
111	VITAF0AM	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			23	122,799	579,372.25	4.72
112	WAPCO	12.50	12.50	12.50	12.50	12.50			126	12,399,753	154,961,379.00	12.50
113	WAPIC	0.42	0.42	0.44	0.41	0.44	0.02	4.76	24	1,591,696	683,891.58	0.43
114	WEMABANK	0.71	0.71	0.77	0.69	0.76	0.05	7.04	103	7,858,265	5,869,018.10	0.75
115	ZENITHBANK	24.40	24.40	25.00	24.40	24.95	0.55	2.25	554	46,510,154	1,152,312,137.40	24.78